
Cenová nabídka- souhrn

Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, s.o., OŘ Prah
v trati Lužná u Rakovníka - Chomutov - Krupá

Poř.čís. Název železniční stanice nebo zastávky Cena za udržovcí práce
1 žst. Milostín 2 719,50 Kč                             
2 zast. Mutějovice 7 374,53 Kč                             
3 žst. Krupá 11 355,97 Kč                           

Cena celkem 21 450,00 Kč                           
DPH 4 504,50 Kč                             
Cena s DPH 25 954,50 Kč                           



ha



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha
v trati Lužná u Rakovníka - Chomutov - Krupá
Rozsah prací - 01 Žst. Milostín

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2
0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00
  podlahy výtahu -mytí m2 0
nástupiště zametení - odpadky m2 115,00 průběžně

mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 115,00 průběžně
úklid odpadků m2 0,00
koše - vynesení, otření ks 0
koše - mytí + dezinfekce ks 0
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 0
lavičky - mytí  ks 1 1 x týdně



domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00
ometení stropů přístřešků,vlašťovek m2 0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

m2 115 na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 0

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků
m2

0

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 
m2

0

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - sbírání odpadků m2 150,00 průběžně 

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 396,00 5x za rok V -IX vžy 1. týden v měsíci

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 140,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 
vetně,informační tabule. m2 0
omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0
lavičky - mytí  ks 0

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu m2 0

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH

Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha 



pragotron  1  ks  na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule  1 m2  na výzvu Kč bez DPH

odstraňování grafitti  1  m2 na výzvu Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 2,00 na výzvu Kč bez DPH



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha
v trati Lužná u Rakovníka - Chomutov - Krupá
Rozsah prací - 02 Zast. Mutějovice

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2
0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00
  podlahy výtahu -mytí m2 0
nástupiště zametení - odpadky m2 168,00 průběžně

mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 168,00 průběžně
úklid odpadků m2 0,00
koše - vynesení, otření ks 0
koše - mytí + dezinfekce ks 0
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 0
lavičky - mytí  ks 0



domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00
ometení stropů přístřešků,vlašťovek m2 0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

m2 168 na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 492 1 x měsíčně

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků
m2

492
průběžně

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 
m2

492 na výzvu

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - sbírání odpadků m2 560,00 průběžně 

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 160,00 5x za rok V -IX vžy 1. týden v měsíci

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 160,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 
vetně,informační tabule. m2 62,7 2x za rok
omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 62,7 2x za rok
lavičky - mytí  ks 1 1 x týdně
koše ks 1 1 x týdně

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu m2 0

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH

Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha  



pragotron  1  ks  na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule  1 m2  na výzvu Kč bez DPH

odstraňování grafitti  1  m2 na výzvu Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 3,00 na výzvu Kč bez DPH



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha
v trati Lužná u Rakovníka - Chomutov - Krupá
Rozsah prací - 03 Žst. Krupá 

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl
0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0
nástupiště zametení - odpadky m2 900,00 průběžně

mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 550,00 průběžně
úklid odpadků m2 900,00 průběžně
koše - vynesení, otření ks 2 1 x týden
koše - mytí + dezinfekce ks 2 1 x týden
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 0
lavičky - mytí  ks 1 1 x týden
domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00



ometení stropů přístřešků,vlašťovek 

m2 0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

m2 900 na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00
fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 50 1 x měsíčně

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 50 průběžně

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) 
m2

50 na výzvu

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - sbírání odpadků m2 600,00 průběžně 
ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 50,00 5x za rok V -IX vžy 1. týden v měsíci

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 50,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 
vetně,informační tabule. m2 0
omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0
lavičky - mytí  ks 0

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu m2 0

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH

Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha 

pragotron  1  ks  na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule  1 m2  na výzvu Kč bez DPH
odstraňování grafitti  1  m2 na výzvu Kč bez DPH



výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 3,00 na výzvu Kč bez DPH



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 103332, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 4d25ff43-06a2-4331-be03-0aeb239e7bcc

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 31.08.2018 14:35:00


